P,,<;<;OC!AÇ~.6 Dê ' LRl<1·16 .~Lfv\ l
oo 110Ro,<T( r~ul!'>TA

-

-EDITAL DE CONVOCAÇAO

ELEIÇAO E POSSE DA DIRETORIA E CONSELHO FISCAL DA
ASSOCIAÇÃO DE TURISMO RURAL DO NOROESTE PAULISTA

Pelo presente EDITAL, faço saber que no dia 05 de fevereiro de 2023

no período das 9:00hs às 14:00 horas, na sede da entidade, será

realizada a eleição para o triênio 2023/2026 da Diretoria e Conselho

Fiscal. O processo eleitoral será orientado conforme Capítulo V do

Estatuto Social. A inscrição das Chapas Completas deverá ser

protocolada na sede da entidade até o dia 19 de janeiro de 2023.

Tabapuã, 05 de janeiro de 2023

.,._)'/,z Gustavo Dalla Déa
t,

Presidente da Associação de Turismo Rural do Noroeste Paulista

A espacoturismotabapua@gmail .com

\,. 17 3562-0706 / 17 99777-9899 e atrnp.com.br